
 

 

UCHWAŁA NR 730/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 

2023 r. oraz uchwałą Nr LVIII/649/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2023 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 342.983 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 342.983 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4313



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 730/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

2 937 876 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 2 931 876 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 931 876 0 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
2 931 876 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
2 931 876 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

2 931 876 0 

Razem 2 931 876 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
6 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 0 

 80195  Pozostała działalność 6 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, 

Kwalifikacje, Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
6 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4313



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
3 000 0 

Razem 6 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
44 111 74 310 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 74 310 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 74 310 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 74 310 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
0 74 310 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 74 310 

Razem 0 74 310 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 44 111 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
44 111 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 44 111 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania 1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 

pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
44 111 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4313



 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
44 111 0 

Razem 44 111 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

0 3 250 660 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 3 250 660 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 3 250 660 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
0 3 250 660 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 3 250 660 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 3 250 660 

Razem 0 3 250 660 

OGÓŁEM: 2 981 987 3 324 970 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 730/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 517 390 517 390 

DEPARTAMENT FINANSÓW 504 250 509 065 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 504 250 509 065 

 75018  Urzędy marszałkowskie 504 250 509 065 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 509 065 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 409 240 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 81 180 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 11 565 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 080 

Razem  0 509 065 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
504 250 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 260 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 550 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
10 200 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 240 0 

Razem  504 250 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 825 3 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4313



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 825 3 225 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 825 3 225 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 3 225 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 225 

Razem  0 3 225 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 750 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 600 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
150 0 

Razem  3 750 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
75 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
75 0 

Razem  75 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 6 771 3 150 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 771 3 150 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 771 3 150 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 3 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

Razem  0 3 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

Razem  0 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4313



  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 500 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 350 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 150 0 

Razem  1 500 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
4 020 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 020 0 

Razem  4 020 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 251 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 077 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 174 0 

Razem  1 251 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
2 373 1 950 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 373 1 950 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 373 1 950 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 1 950 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 950 

Razem  0 1 950 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
1 950 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 950 0 

Razem  1 950 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
423 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4313



  4309 Zakup usług pozostałych 423 0 

Razem  423 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
171 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 171 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 171 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników FEŁ - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
171 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
171 0 

Razem  171 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

2 937 876 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 857 416 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 857 416 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 857 416 0 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
2 857 416 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358 806 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 450 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
57 800 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
35 360 0 

Razem  2 857 416 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 21 675 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 675 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 21 675 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4313



  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
21 250 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 20 400 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
850 0 

Razem  21 250 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
425 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
425 0 

Razem  425 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 38 369 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 369 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 38 369 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
8 500 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
7 650 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 850 0 

Razem  8 500 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
22 780 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
22 780 0 

Razem  22 780 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
7 089 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
6 103 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 986 0 

Razem  7 089 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
13 447 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4313



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 447 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 447 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
11 050 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 11 050 0 

Razem  11 050 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania FEŁ - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
2 397 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 397 0 

Razem  2 397 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
6 969 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 969 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 969 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników FEŁ - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
969 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
969 0 

Razem  969 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
6 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4313



  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
3 000 0 

Razem  6 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
44 111 74 310 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 44 111 74 310 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 44 111 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 44 111 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
44 111 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
44 111 0 

Razem  44 111 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 74 310 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 74 310 

  
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
0 74 310 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 74 310 

Razem  0 74 310 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

0 3 250 660 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 3 203 485 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4313



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 203 485 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 203 485 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 3 203 485 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 637 810 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 460 020 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 65 535 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 40 120 

Razem  0 3 203 485 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 18 275 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 18 275 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 18 275 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 18 275 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 17 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 275 

Razem  0 18 275 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 17 850 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 17 850 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 17 850 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
0 17 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 17 000 

Razem  0 17 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4313



 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 850 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

Razem  0 850 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 11 050 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 11 050 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 11 050 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 11 050 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 11 050 

Razem  0 11 050 

OGÓŁEM: 3 499 377 3 842 360 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4313


		2024-05-24T12:05:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




